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Już dziś w Staromiejskim Centrum Kultury Młodzieży odbędzie się spotkanie mikołajkowe dzieci objętych
projektem Mecenas Dziecięcych Talentów. Tradycyjnie już, jak co roku, dzieci wraz z rodzicami spotkają się,
aby spędzić wspólnie ten radosny, mikołajkowo – przedświąteczny czas. Spotkanie pozwala na integrację
utalentowanej grupy oraz na spotkanie się z Mecenasami, dzięki którym dzieci mogą rozwijać swoje talenty i
pasje.

W tym roku swoje progi dla dzieci otworzył partner akcji – Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży
przy ul. Wietora w Krakowie, które dla młodych talentów przygotowało wiele niespodzianek i atrakcji –
świetną zabawę dla całej rodziny czyli warsztaty cyrkowe, spektakl teatralny oraz najważniejsze –
spotkanie ze Św. Mikołajem.

Mecenas Dziecięcych Talentów to projekt organizowany przez Urząd Miasta Krakowa oraz Fundację
Czas Dzieci. Celem projektu jest pomoc dzieciom szczególnie utalentowanym, uczęszczającym do
szkół podstawowych znajdujących się na obrzeżach Gminy Miejskiej Kraków, które z różnych
względów (m.in. trudnej sytuacji finansowej lub rodzinnej) nie mogą w pełni rozwijać swoich uzdolnień
i pasji. Dodatkowym, ważnym celem projektu jest wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i
młodzieży z tych szkół.

W tegorocznej III edycji projektu bierze udział się 21 dzieci, z czego 17 pozostaje w projekcie kolejny
rok. Wspiera ich 14 Mecenasów, którzy są z nami od samego początku – podkreśla Marzena Paszkot
koordynator projektu.

Jak można pomóc młodym talentom? Opieką można objąć konkretne dziecko i tym samym pokryć
koszty rozwoju jego talentu. Można również wpłacić dowolną kwotę na konto projektu bez
konkretnego wskazania dziecka.

Wpłaty można dokonywać na konto 11 1140 2004 0000 3902 7489 1419 mBANK (w tytule
przelewu "Mecenas Dziecięcych Talentów").

Sylwetki dzieci oraz szczegóły programu dostępne są na oficjalnych stronach projektu
www.sprawyspoleczne.krakow.pl w zakładce Mecenas Dziecięcych Talentów oraz
www.mdt.czasdzieci.pl.
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